
Skolebestyrelsen ved Skæring Skole – skoleåret 2023-2024 
  
Skolebestyrelsesformand Martin Skov Møller  
 

Årgangsrepræsentant for 5 og 9. årgang. 
 

Jeg arbejder til daglig med logistik, IT og forretningsudvikling. Jeg har tidligere været 
med i klasserådet for min søns klasse. Han er nu gået ud af skolen, men jeg har 
stadig ét barn på Skæring Skole. Har desuden været fodbold- og håndboldtræner i 

HEI. Som forældrerepræsentant i skolebestyrelsen er mine fokusområder:  
 

• Samarbejdet mellem skole og forældre – hvordan kan dette styrkes og 
udbygges. 

• Samarbejdet med HEI, hvordan kan skolen og sportsklubben bedst muligt spille 

sammen – også set i lyset af en længere skoledag.  
 

 
Lars Kristensen  
 

Årgangsrepræsentant for 6. og 8. årgang.  
 

Jeg er far til tre børn på Skæring Skole. Jeg er civilingeniør indenfor IT, hvor jeg også 
arbejder med fokus på ledelse og effektiviseringer.  
 

I mit arbejde indenfor skolebestyrelsen, vil jeg gerne fokusere på at:  
• Øge antallet af forældre og elever, der anbefaler Skæring Skole til andre. 

Grunden er, at jeg føler, flere elever forlader skolen op gennem klassetrinene, 
end der kommer til, hvilket medfører klassesammenlægninger. Jeg vil gerne, at 
der bliver fokuseret på dette mønster, og hvad der skal til for at bryde det.  

• Inkludere naturfagene mere i f.eks. temadage/-uger/undervisningen i 
overbygningen, så det bliver mere naturligt for eleverne at forsætte på de mere 

tekniske uddannelser.  
• Øge antallet af børn som cykler til skole. Primært for at øve dem i at være sikre 

trafikanter i trafikken samt det sundhedsskabende. 
 
  

Katrine Vestergaard Nissen  
 

Årgangsrepræsentant for specialafdelingen.  
 
Jeg er mor til en dreng, som går i en af skolens ressourceklasser. Min motivation for 

at træde ind i bestyrelsesarbejdet er primært at bidrage til, at elever med særlige 
behov og deres forældre også er repræsenteret i bestyrelsen.  

 
Jeg er optaget af, hvordan skolen arbejder med inklusion og inddragelse af de børn, 
der går i ressourceklasserne, så de også oplever at være en del af "den store skole". 

Derudover jeg også bare "en almindelig mor", som gerne vil bidrage til, at vi som 
forældre bakker op om Skæring Skole, medarbejdernes arbejdsmiljø og børnenes 



trivsel gennem en konstruktiv dialog med skolens ledelse og 
medarbejderrepræsentanter.  

 
Til daglig arbejder jeg som leder af et Rusmiddelcenter og bor i Skødstrup med min 
mand og to drenge.  

 
 

Celine Haubold 
 
Årgangsrepræsentant for 1. og 2. årgang.  

 
Jeg er mor til en pige på Skæring Skole. Vi bor i Studstrup med far og lillesøster.  

Jeg er uddannet jurist, og til dagligt arbejder jeg indenfor uddannelsesjura særligt 
med fokus på mobning og lignende i undervisningsmiljølovens forstand. Jeg 
beskæftiger mig også med forvaltningsret og GDPR og har desuden en smule erfaring 

som advokatfuldmægtig.  
 

Min motivation for at deltage i skolebestyrelsens arbejde er både båret af en faglig 
interesse såvel som en personlig interesse. Jeg vil gerne være med til at sikre en god 
skolegang for mine egne børn og for deres skolekammerater.  

 
Jeg interesserer mig særligt for skolens arbejde med faglige og sociale fællesskaber 

og helt overordnet med trivsel. Jeg mener, at et godt undervisningsmiljø er en vigtig 
forudsætning for læring og en god skolegang. Jeg tror også på, at forældreperspektiv 
kan være et værdifuldt indspark til skolens strategier og organisation samt 

understøtte skolens arbejde både udadtil og indadtil.  
 

Jeg vil gerne være med til at stille gode rammer til rådighed for skolen, så den får de 
bedste muligheder og forudsætninger for at arbejde med sine kerneopgaver. Jeg 

håber på at kunne bidrage med nogle gode ideer, engagement og forældreperspektiv.  
 
 

Jesper Marius Als  
 

Årgangsrepræsentant for 4. årgang. 
 
Jeg er far til to børn i henholdsvis 1. og 3. klasse. Til dagligt arbejder jeg med 

internationalisering og bæredygtighed i professionsuddannelser. Derfor har jeg også 
en naturlig interesse i at bidrage til Skæring Skoles arbejde med bæredygtighed og 

bæredygtig dannelse generelt.  
 
Jeg er også interesseret i dialogerne om digital dannelse. Kort og godt er jeg 

interesseret i at arbejde for en rummelig skole, hvor vi giver vores børn nysgerrighed, 
mod til at handle og lyst til at engagere sig i de fremtider, de skal indgå i. 

 
 
Morten Erenbjerg  

 
Årgangsrepræsentant for 7. årgang. 

 



Jeg er far til to børn på Skæring Skole. Jeg er uddannet civilingeniør og arbejder i dag 
med fokus på ledelse, organisering og effektivisering. 

 
I mit arbejde indenfor skolebestyrelsen vil jeg primært fokusere på at sikre, at 
Skæring Skole fortsætter med at være en skole som tænker i muligheder i stedet for i 

forhindringer.  
 

Samtidig vil jeg fokusere på, hvorledes vi får en tættere og bedre dialog, skole og 
forældre i mellem. 
 

 
Louise Eg 

 
Årgangsrepræsentant for 3. årgang. 
 

Jeg er gift med Jesper, og vi har været bosat ved Skæring Strand siden 2021. 
 

Til daglig har jeg fokus på business development, kommunikation, proces- og 
projektoptimering samt eksekvering.  
 

Jeg byder ind med mine evner og forcer i bestyrelsesarbejdet og glæder mig til at 
samarbejde med både skole, bestyrelsesmedlemmer, forældre og børn. 

 
 
Suppleanter: 

 
Anne Sofie Langvardt Krogh (1. suppleant) Årgangsrepræsentant for 0. årgang. 

Michael Maagaard 
 

 
Medarbejderrepræsentanter: 
 

Mette Steinmetz, lærer 
Torsten Grosen, lærer 

 
 
Elevrepræsentanter: 

 
Elevrådsforperson Nanna (9.c) 

Elevrådsforperson Monica (8.z) 
Elevrådskasserer Alberte (7.b) 
 

 
Skoleledelsen: 

 
Skoleleder Anne Schwartz - (Uden stemmeret)  
Souschef Steffen Sax - (Uden stemmeret) 

 

 


